
臺北市文化國民小學 112 學年度上學期學校午餐費收支結算表 

112學年度上學期 

摘要 收 支 結餘 

師生繳費 5,267,080    5,267,080  

8,9月份支付廠商   1,163,681  4,103,399  

10月份支付廠商   1,019,623  3,083,776  

11月份支付廠商   1,042,731  2,041,045  

12月份支付廠商   1,038,240  1,002,805  

1月份支付廠商   657,580  345,225  

營養教育費與設備維護費   101,112  244,113  

有機米分攤款   32,632  211,481  

退費   191,895  19,586  

餘額 19586元繳庫 

 


